INDICAÇÃO Nº 495/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que viabilize a poda da árvore em situação de risco, que está atingindo a rede elétrica, na Av. Dezenove de Outubro em frente a Igreja São Cristóvão .

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário, visto que  a árvore está atingindo a rede elétrica, o que vem causando descargas elétricas e perigo para os pedestres e moradores das proximidades.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE